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ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE
ELLE DUE RUOTE

Federazione
Motociclistica
taliana

i fodormoloit

Quad Trophy Quad - Main Event
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 25 MASTRONARDI I%’“g;g;;o 9 45.977 14:01:07.525 4 46.022 13:57:19.631 2 42.546 13:55:36.134
1 42.578 13:54:55.053 10 45.577 14:01:53.102 5 47.705 13:58:07.336 3 42.859 13:56:18.993
) 42.504 13:55:37.647 11 45.986 14:02:39.088 6 46.781 13:58:54.117 4 42535 13:57:01.528
3 13:56:19.918 12 45.559 14:03:24.647 7 46.860 13:59:40.977 5 44.120 13:57:45.648
4 42.761 13:57:00.679 13 46.202 14:04:10.849 8 47.638 14:00:28.615 6 43.398 13:58:29.046
5 43.833 13:57:46.512 Po. 4 - # 11 TARICCO L. T 9 49.270 14:01:17.885
6 43114 13:58:29.626 1 13:55:10.539 10 52.212 14:02:10.097
7 43.281 13:59:12.907 2 45.223 13:55:55.762 1 47.765 14:02:57.862
8 43.319 13:59:56.226 3 24.680 13:5640.442 12 48.390 14:03:46.252
9 43353 14:00:39.579 4 44.939 13:57:25.381 Po.7-# 88 FONTANAZZIA. ') iriLn:;%
10 43.595 14:01:23.174 5 45.105 13:58:10.486 1 47.355 13:55:12.293
1 43.766 14:02:06.940 6 45.273 13:58:55.759 2 13:55:58.593
12 43.848 14:02:50.788 7 45.931 13:59:41.690 3 46.822 13:56:45.415
13 44.135 14:03:34.923 8 45.346 14:00:27.036 4 47.596 13:57:33.011
Po. 2 - # 1 TURRINI P. Tf(f)g”g"e“’l 9 45.919 14:01:12.955 5 47.199 13:58:20.210
1 42.617 13:54:55.681 10 45.308 14:01:58.263 6 48.124 13:59:08.334
) 13:55:38.060 11 45.840 14:02:44.103 7 49.910 13:59:58.244
3 43.125 13:56:21.185 12 45.504 14:03:29.607 8 47.150 14:00:45.394
4 43.037 13:57:04.222 13 47.686 14:04:17.293 9 48.204 14:01:33.598
5 42752 13:57:46.974 Po.5-#53 CHIAPPONES. 1 12" 10 47.956 14:02:21.554
6 43321 13:58:30.295 1 45372 13:55:00.907 1 48.592 14:03:10.146
7 43.325 13:59:13.620 2 45.601 13:55:46.508 12 49.425 14:03:59.571
8 43.004 13:59:56.624 3 45.596 13:56:32.104 Po. 8 - #95 LAMIR. foépig‘pos
9 43.343 14:00:39.967 4 13:57:17.249 1 13:55:06.419
10 44.288 14:01:24.255 5 49.386 13:58:06.635 2 48.899 13:55:55.318
1 43.716 14:02:07.971 6 46.331 13:58:52.966 3 48.158 13:56:43.476
12 43.526 14:02:51.497 7 46.528 13:59:39.494 4 48.880 13:57:32.356
13 43.787 14:03:35.284 8 46.850 14:00:26.344 5 50.656 13:58:23.012
Po. 3 - # 9 PORRACIN M. i'f;;"g;% 9 47.526 14:01:13.870 6 54.046 13:59:17.058
1 13:55:07.715 10 47.713 14:02:01.583 7 50.730 14:00:07.788
, 44.140 13:55:51.855 11 52.231 14:02:53.814 8 50.650 14:00:58.438
3 44614 13:56:36.469 12 47.381 14:03:41.195 9 52.468 14:01:50.906
4 44.293 13:57:20.762 Po. 6 - # 14 MONACI G. o 10 53.210 14:02:44.116
s 45112 13:58:05.874 X 45,746 13:55:02.000 11 56.614 14:03:40.730
6 44.436 13:58:50.310 2 13:55:46.987 Po. 9 - #152 ROAGNA N. foipignpus
7 45.269 13:59:35.579 3 46.622 13:56:33.609 1 13:54:53.588
8 45.969 14:00:21.548

Fastest lap: 42.159
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